

業績推移

当社の株式は上場をしておらず、また株式に譲渡制限のある非公開会社ですが、お取引先様などのご参考のため、業績推移をここに公表いたします。

1. 主な財務指標

(単位:百万円)

	2023年 12月期	対前年比	2024年 12月期	対前年比	2025年 12月期	対前年比
純 売 上 高	9,081	▲3.2%	8,916	▲1.8%	8,755	▲1.8%
営 業 利 益 (営業利益率)	281 (3.1%)	▲3.1%	130 (1.5%)	▲53.7%	137 (1.6%)	+5.4%
経 常 利 益 (経常利益率)	263 (2.9%)	▲3.0%	104 (1.2%)	▲60.5%	102 (1.2%)	▲1.9%
税引後純利益 (税引後純利益率)	152 (1.7%)	+0.0%	33 (0.4%)	▲78.3%	36 (0.4%)	+9.1%
減価償却費	368	+4.2%	381	+3.5%	381	+0.0%
償却前営業利益 (償却前営業利益率)	649 (7.1%)	+0.9%	511 (5.7%)	▲21.3%	518 (5.9%)	+1.4%
総 資 本	15,198	▲1.0%	15,385	+1.2%	15,805	+2.7%
株 主 資 本 (株主資本比率)	11,380 (74.9%)	+1.2%	11,394 (74.1%)	+0.1%	11,411 (72.2%)	+0.1%
有利子負債 (有利子負債比率)	983 (6.5%)	+0.0%	983 (6.4%)	+0.0%	1,579 (10.0%)	+60.6%
総資本当期純利益率 (ROA)	1.0%		0.2%		0.2%	
株主資本当期純利益率 (ROE)	1.3%		0.3%		0.3%	
従 業 員 数	218 名		215 名		205名	
従業員1人当り売上高	41,655千円		41,470千円		42,706千円	
従業員1人当り経常利益	1,207千円		486千円		498千円	